



COLEON, S.A. DE C.V.

H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA

OBRA: REHABILITACION DE CALLES EN SINDICATURAS Y COMUNIDADES DEL VALLE (TEACAPAN, CRISTO REY, PALMITO DEL VERDE, ISLA DEL BOSQUE, COL. MORELOS Y CELAYA), MUNICIPIO DE ESCUINAPA, SINALOA.

FECHA DE PROPUESTA: 17 DE JUNIO DE 2022

INICIO DE OBRA: 22 DE JUNIO DEL 2022

TERMINACION DE OBRA: 20 DE AGOSTO DEL 2022
60 DIAS

Presupuesto

| Clave | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio unitario | Total |
|--|--------------------------|--------|------------|-----------------|-------------------|
| REHABILITACION DE CALLES | | | | | |
| SINDICATURA DE TEACAPAN | | | | | |
| 1.1 | AFINE DE TERRENO NATURAL | m2 | 125,232.00 | 1.51 | 189,100.32 |
| (*UN PESOS 51/100 MXN*) | | | | | |
| IMPORTE DE SINDICATURA DE TEACAPAN | | | | | 189,100.32 |
| COMUNIDAD DE CRISTO REY | | | | | |
| 1.1 | AFINE DE TERRENO NATURAL | m2 | 56,076.00 | 1.51 | 84,674.76 |
| (*UN PESOS 51/100 MXN*) | | | | | |
| IMPORTE DE COMUNIDAD DE CRISTO REY | | | | | 84,674.76 |
| COMUNIDAD DE PALMITO DEL VERDE | | | | | |
| 1.1 | AFINE DE TERRENO NATURAL | m2 | 72,338.00 | 1.51 | 109,230.38 |
| (*UN PESOS 51/100 MXN*) | | | | | |
| IMPORTE DE COMUNIDAD DE PALMITO DEL VERDE | | | | | 109,230.38 |
| SINDICATURA DE ISLA DEL BOSQUE | | | | | |
| 1.1 | AFINE DE TERRENO NATURAL | m2 | 155,010.00 | 1.51 | 234,065.10 |
| (*UN PESOS 51/100 MXN*) | | | | | |
| IMPORTE DE SINDICATURA DE ISLA DEL BOSQUE | | | | | 234,065.10 |
| COMUNIDAD COL. MORELOS | | | | | |
| 1.1 | AFINE DE TERRENO NATURAL | m2 | 73,626.00 | 1.51 | 111,175.26 |
| (*UN PESOS 51/100 MXN*) | | | | | |
| IMPORTE DE COMUNIDAD COL. MORELOS | | | | | 111,175.26 |
| COMUNIDAD DE CELAYA | | | | | |
| 1.1 | AFINE DE TERRENO NATURAL | m2 | 7,420.00 | 1.51 | 11,204.20 |
| (*UN PESOS 51/100 MXN*) | | | | | |
| IMPORTE DE COMUNIDAD DE CELAYA | | | | | 11,204.20 |
| IMPORTE DE REHABILITACION DE CALLES | | | | | 739,450.02 |
| SUBTOTAL DEL PRESUPUESTO | | | | | 739,450.02 |
| (*SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 02/100 MXN*) | | | | | |
| IVA (16.00%) | | | | | 118,312.00 |
| IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO | | | | | 857,762.02 |
| (*OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 02/100 MXN*) | | | | | |

REPRESENTANTE LEGAL

ING. MARCO POLO ARROYO PRADO
COLEON, S.A. DE C.V.